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Wózek LUCKY Baby Safe - 2w1
lub 3w1 z bazą jako opcje
Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent BabySafe

Opis produktu

Wózek LUCKY BabySafe

LUCKY Baby Safe
wózek wielofunkcyny 2w1 lub 3w1

Podstawowa cena obejmuje wózek w wersji 2w1

stwórz swój własny zestaw z wózkiem Lucky wybierając odpowiednie opcje
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Nowość 2020 - całkiem nowy, o niebanalnej konstrukcji i wykonany z dbałością o każdy szczegół i element.

wygenerowano w programie shopGold



Sklepikdzieciecy.pl
ABC Dziecka s.c.
Częstochowska 177-179
62-800 Kalisz
Nip: 6181548962
Regon: 250656110
Konto bankowe: 66 1050 1201 1000 0092 0359 1459 (ING Bank)

Wózek składa się prawie na płasko dzięki specjalnej konstrukcji.
Po zdjęciu przednich i tylnych kół wózek zmieści się w bagażnikach nawet tych najmniejszych aut.

Wózek Lucky BabySafe ma całkowicie wypinaną gondolę i oczywiście wymienną z siedziskiem spacerowym. Siedzisko
spacerowe może być montowane tyłem i przodem do kierunku jazdy.

Stelaż składa się razem z siedziskiem spacerowym w obu kierunkach jazdy.

Wózek został zaprojektowany w oparciu o najnowsze i najbezpieczniejsze rozwiązania techniczne.
BabySafe Lucky to nowoczesny wielofunkcyjny wózek idealny na spacerowanie w każdych warunkach.

Ultralekka aluminiowa rama z teleskopowym systemem składania,
duże kółka doskonale radzące sobie w każdym terenie oraz jakość materiałów wykończeniowych.

Prosty system składania  za pomocą jednej ręki

Kompaktowy rozmiar po złożeniu schowasz niemal wszędzie

Przednie obrotowe koła z blokadą do jazdy na wprost
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Przednie i tylne koła na łożyskach oraz amortyzowane
Montowane siedzisko przodem lub tyłem do kierunku jazdy

3-stopniowa regulacja siedziska do pozycji w pełni leżącej

Teleskopowa regulowana rączka dostosowuje się do wzrostu rodzica

Regulowany podnóżek dla wygody nóżki dziecka

Powiększana budka przeciwsłoneczna z okienkiem wentylacyjnym

Uchylny i odpinany pałąk zabezpieczający

Obszerna gondola wykonana z ekologicznych materiałów

Wewnątrz gondoli znajduje się kieszeń na drobiazgi

Możliwość wpięcia fotelika samochodowego do 0-13 kg (do zakupu jako opcja)

W zestawie: torba na akcesoria, moskitiera, folia przeciwdeszczowa, pokrowiec na nóżki.

Gondola

wykonana w oparciu o ekologiczne materiały

składana gondola do transportu

przykrycie na gondolę w zestawie

wentylowana budka z moskitierą

przybornik na drobiazgi wewnątrz gondoli

Spacerówka

montowana tyłem i przodem do kierunku jazdy

siedzisko składane i rozkładane jedną ręką do pozycji leżącej

trzystopniowa regulacja oparcia regulowana jedną ręką

powiększana budka z wentylacją

regulowany podnóżek

uchylny i odpinany pałąk zabezpieczający

pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z osłonkami

wygodny uchwyt do przenoszenia
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Rama po złożeniu: długość/wysokość/szerokość: 66,5 × 50 × 21,5 cm
gondola: szerokość/długość/wysokość: 26 × 49 cm

Waga wózka:
rama: 8,16 kg;

spacerówka + rama: 11,84 kg
gondola + rama: 11,80 kg
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Do wózka pasują również foteliki innych firm, które można wpiąć na stelaż za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów -
do kupienia jako opcja (informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka)

Do fotelika samochodowego/nosidełka można dokupić bazę samochodową,
dzięki której montaż fotelika będzie dużo łatwiejszy.
Foteliki pasujące do tego wózka mają dedykowane

bazy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka LUCKY: wybierz , Czarny , Szary
Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro , MaxiCosi Rock
Fotelik do wózka: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi
Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) , Baza Cybex M-Fix
(do Aton M) , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
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